
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/620/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi uprawnienia do ustalenia wysokości opłaty za korzystanie 
z gminnego obiektu użyteczności publicznej - toalety miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 679)  Rada Miejska w Łagowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi uprawnienie do ustalenia opłaty za korzystanie z gminnego obiektu 
użyteczności publicznej–szalet miejski, znajdujący się na działce ewidencyjnej o numerze 2729 obręb 
geodezyjny 0001 Łagów ul. Rynek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 1607


	UCHWAŁA NR LXXVIII/620/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-10T06:36:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




